
Seinäjoen maaotteluvoitto Suomeen

Seinäjoella kisattiin 27-28.6 viikonvaihteessa raviohjastajien joukkuemaaottelukisat sekä miesten
että naisten saralla. Seinäjoen ravirata ansaitsee lämpimät kiitokset avoimesta ja innovatiivisesta
toiminnastaan, maaottelukilpailuun otettiin mukaan vuonna 2008 myös naiset. Innovatiivisuus nä-
kyy Seinäjoen raviradan toiminnassa monessa muussakin kuten Monte Cup-kisassa sekä edellisen
vuoden monten haasteajossa Ravinuoret vastaan Monteohjastajat. Raviradan taustavaikuttajien toi-
minnasta voisivat muutkin radat ottaa hyvää esimerkkiä. Erilaisuus tuo lisäarvoa radan kilpailupro-
fiiliin jonka myötä on helpompi erottautua muista radoista. Radan positiivinen imago vain vahvis-
tuu.

Suomen naistenjoukkue koostui kokeneista ja menestyneistä monteohjastajista. Kutsun kilpailuun
saivat Heli Perkiö, Nelly-Janiika Korpikoski, Eveliina Kakko, Satu Likander ja Heidi E Hiltunen.
Ruotsin joukkueeseen olivat kutsun saaneet Anna Rönning, Susanne Walterström, Charlotta Lu-
sensky, Linda Sedström ja Carina Sköld. Joukkueiden välillä oli hyvä ja lämmin fiilis. Osallistujia
hemmoteltiin lounaalla sekä median kiinnostuksella. Vierailijat olivat tyytyväisiä järjestelyihin ja
kilpailuihin, Seinäjoen ravirata osaa hallita järjestelyt ammattimaiseen tyyliin. Heli Perkiö kertoo
kuinka kaikilla oli ”pilkettä silmäkulmassa” ja kilpailua ei käyty vakavassa hengessä mutta kuiten-
kin sata lasissa eli tosissaan.

Kilpailuun sisältyi kolme osakilpailua; kartingajo, poni- ja montelähtö. Ensimmäisenä suoritettiin
kartingin aika-ajot jossa ratkaistiin varsinaisen kilpailun lähtöpaikat. Suomen Heli Perkiö ja Nelly-
Janiika Korpikoski valtasivat aika-ajojen perusteella paalupaikat Heli Perkiön ollessa nopein, Heidi
E Hiltunen oli aika-ajojen kolmas. Maaliin tultiin järjestyksessä Korpikoski, Perkiö ja Carina Sköld.
Eroa voittajan ja Ruotsin Sköldin välille muodostui ruhtinaalliset 23 s. Heli Perkiö kertoo että lo-
pussa jo varmisteltiin Suomen kaksoisvoittoa ja ettei viime metreillä vain olisi tulokseksi tullut hll
(tai tilanteeseen sopivasti hrp) �.  Ruotsin Anna Röning jäi maaottelusta pois montelähdön Fire
Leaderin poisjäännin myötä ja hänet korvasi kartingajossa Tuulia Kähkönen. Kaikissa osakilpailuis-
sa annettiin pisteitä seuraavasti: 15-12-10-8-7-5-4-3-2-1, hylätty/keskeytys 0 pist ja poisjäänti 5
pistettä. Suomi otti jo tässä vaiheessa tukevan otteen maaottelun johtopaikasta.

Tiukan kilvanajon jälkeen ohjastajat siirtyivät lounaalle ja median keskipisteeksi. Sieltä suunta jat-
kui raviradalle ja jännitystä hipovan ponilähdön pariin. Ponien omistajat, valmentajat ja taustajou-
kot ansaitsevat suuret ja lämpimät kiitokset erittäin avuliaasta ja huomaavaisesta toiminnastaan.
Taustajoukot olivat huoltaneet ponit priimakuntoon ja he myös lämmittivät poninsa itse. Ponit oli-
vat paraatikunnossa sekä ulkoisesti että urheilullisesti. Ponilähdössä Perkiö otti heti keulat ja johti
viimeiseen kaarteeseen saakka vakuuttavasti. Perkiön mukaan ponissa on todellista juoksija-ainesta
ja nuori poni hiukan ”haaveili” maalisuoralla, liekö ihastunut lähetysautoon vai mitä kun oli jäänyt
sitä tuijottelemaan eikä vielä nuoruuttaan hoksannut vastata ulkoa tulevalle Bonny Bonanzadotter
ponille. Kotiradan Maija Fors ohjasti taidokkaasti voittajaponia ja toi Ruotsin joukkueelle täydet
pisteet sillä Maija Fors paikkasi ponilähdössä Ruotsin joukkuetta Anna Rönningin tilalla. Eveliina
Kakko kannusti Stenstugu Primadonnan hienosti totokolmikkoon ollen kolmas. Ponit suorittivat
oman osuutensa mainiosti ja myös ohjastajat selvisivät kunniakkaasti haasteellisesta ponilähdöstä.

Viimeinen osakilpailu oli lämminveristen avoin montelähtö. Montelähdössä nähtiin jälleen vauhtia
ja hienoja suorituksia. Voittoon liiti erittäin vakuuttavasti Cider Ås Suzanne Wahterströmin ratsas-
tamana. Voittajavaljakon marginaali venähti useiden kymmenien metrien mittaiseksi. Cider Ås on
Sm-finaalipisteissä hyvissä asemissa ja nähdäänkö hevonen vielä Mikkelissä. Confess King jatkoi
varmoja monte-esityksiä Linda Sedströmin ratsastamana ollen kolmas. Confess King jatkoi avoi-



mella tasolla hyvää menestystään.  Ruotsalaisten kiusaksi Korpikoski kiilautui Bernand Bring hevo-
sellaan toiseksi ja näin varmisteli Suomelle kokonaiskilpailun voiton.

Hevosten ja ponien omistajat sekä valmentajat ansaitsevat ruusuiset kiitokset positiivisesta asen-
teesta ilmoittaessaan hevosensa haasteajoon. Seinäjoen radalla on tarkoitus jatkaa myös tulevaisuu-
dessa mainioita kilpailujaan. Kaikki ohjastajat saivat tuotepalkintoja sekä runsaasti kiitosta sekä
kunniaa upeasta päivästä. Onnittelut Suomen nais- ja miesjoukkueille maaotteluvoitosta!

SUOMI-RUOTSI Ohjastajamaaottelun lopputulokset 29.06.
NAISET:
1. Heli Perkiö, Suomi 32 p
2. Nelly-Janiika Korpikoski, Suomi 29 p.
3. Linda S Hedström, Ruotsi 26 p
4. Suzanne Walterström, Ruotsi 23 p.
5. Anna Rönning,Ruotsi, 22 p.
6. Eveliina Kakko, Suomi, 19 p.
7. Carina Sköld, Ruotsi, 17 p.
8. Satu Likander, Suomi 13 p.
9. Heidi E. Hiltunen, Suomi 13 p.
10.Charlotta Lusensky, Suomi 6 p.

Naisten pisteet Suomelle 106-94

Teksti Minna Norismaa
Kuvat Kirsi Kantokoski (Irina Keinänen)


